
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
      31.03.2025                                        г. Моршанск                      № 497 

 
 
О внесении  изменений  в постановление администрации Моршанского 

муниципального округа от  28.12.2024  № 2000  «Об утверждении списков 

собственников невостребованной земельной доли в земельном участке с 

кадастровым номером 68:09:0000000:120» 
 

В целях уточнения списка собственников  невостребованной земельной 

доли из земель сельскохозяйственного назначения в земельном участке с 

кадастровым номером 68:09:0000000:120, утвержденного  постановлением   

администрации   Моршанского муниципального округа от  28.12.2024  № 

2000  «Об утверждении списков собственников невостребованной земельной 

доли в земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:120», 

руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального Закона от 24.06.2002 № 

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 

Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

внести следующие изменения  в постановление администрации   

Моршанского муниципального округа от  28.12.2024  № 2000  «Об 

утверждении списков собственников невостребованной земельной доли в 

земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:120»: 

- во втором абзаце вместо слов «список собственников 14 

(четырнадцати) невостребованной земельной доли» читать «список 

собственников 13 (тринадцати) невостребованной земельной доли»; 

- приложение к постановлению администрации   Моршанского 

муниципального округа от  28.12.2024  № 2000  «Об утверждении списков 

собственников невостребованной земельной доли в земельном участке с 

кадастровым номером 68:09:0000000:120» изложить в новой редакции 

согласно приложению  к настоящему постановлению. 

  

 

 

    Глава Моршанского  

    муниципального округа                                                                П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

Е.В.Ускова 

8(47533) 4-49-58 



                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                              УТВЕРЖДЕН 

                                                                              постановлением администрации  

                                                                                      Моршанского округа 

                                                       от 31.03.2025  № 497 
 

 

Список собственников  невостребованной земельной доли из земель 

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым 

номером 68:09:0000000:120 
  

№ п/п ФИО Размер 

доли, га 

1 Барбашов Николай Григорьевич 9,16 

2 Блинова Лариса Евгеньевна 9,16 

3 Демакина Мария Михайловна 9,16 

4 Демакина Мария Трофимовна 9,16 

5 Дубкова Анна Трофимовна 9,16 

6 Липатова Мария Никитична  9,16 

7 Нестеркин Павел Иванович 9,16 

8 Савукова Марина Яковлевна 9,16 
9 Савукова Мария Максимовна 9,16 
10 Столярова Нина Никитична 9,16 
11 Телицин Сергей Иванович 9,16 
12 Трофимов Федор Васильевич 9,16 
13 Утенков Андрей Васильевич  9,16 

 

 


